
 

 

 UCHWAŁA NR LXXI/713/2024 

 RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na terenie miasta Kietrz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 320), Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Nadaje się drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 757 karta mapy 19 obręb 

Kietrz, zapisanej w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Głubczycach nr OP1G/00021162/3 na własność 

Gminy Kietrz, położonej w Kietrzu równolegle do ulicy Słonecznej, nazwę: ul. POGODNA. 

2. Szczegółowe położenie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, w sposób graficzny obrazuje załącznik 

mapowy nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Kietrzu  

Stanisław Babiniec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 05 kwietnia 2024 r.

Poz. 1081



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LXXI/713/2024  

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 26 marca 2024r. 

 
  

 

 

 

 

            LEGENDA:            usytuowanie ulicy POGODNEJ  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1081


		2024-04-05T11:46:55+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




